JOHANN MULLER

WEISSWEINE 2024103

Nr Jahrgang Rebsorte

1 2023 STEINREICH Riesling 8,00 € 07751
trocken .RZ4.S57,0. A12,0

18 2023 STEINREICH Riesling 750 € 0751
halbtrocken . RZ 17,8 . S 6,9 . A 11,5

12 2023 GRAUER BURGUNDER 750€ 0751
halbtrocken . RZ9,1.55,3.A 12,0

71 2023 CUVEE EINS WSSBRGNDR & TRMNR 8,00 € 0751
trocken . RZ 5,2 .56,3.A12,0

15 2023 SAUVIGNON BLANC MOONLIGHT 8,00€ 0751
trocken .RZ7,4.S6,7. A 11,5

10 2023 CABERNET BLANC 750 € 0751
halbtrocken . RZ17.S5,4. A11,0

19 2023 SCHEUREBE HEILIGENBERG 750 € 0751
trocken . RZ 6,2 .S6,7.A12,0

39 2024 BLANC DE NOIR 8,00 € 075
trocken . ab 20.11.2024 erhaltlich

13 2023 RIESLANER FASS 25 750€ 0751
suB.RZ40.S7,1.A11,0

09 2021 GEWURZTRAMINER ERSTE LESE 12,00 € 0,751
trocken - RZ 4,7 .S 4,8 . A 12,5 . Ausbau im Holzfass

ROSEWEINE

Nr Jahrgang Rebsorte

34 2023 SPATBURGUNDER rosé 750€ 0751
halbtrocken . RZ 18 .5 6,7 . A11,0

42 2024 SYRAH rosé 8,00 € 07751

trocken . ab 20.11.2024 erhaltlich

ROTWEINE

Nr Jahrgang Rebsorte

37 2022 SPATBURGUNDER SCHLOSSBERG 8,00 € 0751
halbtrocken . RZ14.54,8. A 12,5

38 2022 SPATBURGUNDER AM HEIDENGRABEN 9,00 € 0751
trocken . RZ2,4.54,8.A13,5

41 2023 SANKT LAURENT SCHLOSSBERG 750€ 0,751
halbtrocken . RZ9,4.S55,5. A 12,0

44 2022 SYRAH ROTWEIN 16,00 € 0,751

trocken . RZ 0,8 .55,5. A 14,0

SEKT & PERLWEIN

Nr

51 RIESLING SEKT BRUT NATURE 14,00 € 0,751
traditionelle Flaschengarung . A 12,5
SECCO LERCHE - Perlwein weifl3 7,00 € 0751
Perlwein weiB mit zugesetzter Kohlensaure . A 11,5
SECCO LERCHE - Perlwein rosé 7,00 € 0,75

Perlwein rosé mit zugesetzter Kohlensaure . A 12,0

Mein lieber Herr Gesangverein - kleine Secco-Lerche 4,00 € 0331
Perlwein weiB mit zugesetzter Kohlensaure . A 11,5



TYPISCH PFALZ - UNSERE LITERWEINE

WEISSWEINE

01 2023 MULLER-THURGAU
02 2023 MULLER-THURGAU

03 2023 HAMBACHER SCHLOSSBERG
SILVANER

04 2023 SCHEUREBE

05 2023 HAMBACHER SCHLOSSBERG
RIESLING

06 2023 HAMBACHER SCHLOSSBERG
RIESLING

07 2023 KERNER
08 2022 RULANDER

ROSEWEINE
32 2023 PORTUGIESER WEISSHERBST
33 2023 PORTUGIESER WEISSHERBST

ROTWEINE

30 2023 HAMBACHER ROTWEIN

31 2023 HAMBACHER ROTWEIN
PORTUGIESER

35 2023 REGENT ROTWEIN
36-1 2023 DORNFELDER ROTWEIN

SONSTIGES

60 ROTER TRAUBENSAFT

halbtrocken
trocken

trocken

lieblich

halbtrocken

trocken

halbtrocken
lieblich

halbtrocken

trocken

halbtrocken

trocken

lieblich

trocken

5,40 €
540 €
540 €

540 €
580 €

580€

540 €
540 €

540 €
540 €

540 €
540 €

540 €
6,50 €

3,50 €



